
UCHWAŁA Nr XXV/136/2020 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2020 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 263 
ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
w kwocie 42 189,00 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


